
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

平成２９年度　納税通知書等印刷（市民税関係、軽自動車税関係、資産税関係）

平成29年11月17日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 17200124

101印刷に登録している業者

平成29年11月20日 ～ 平成30年 3月31日

羽村市役所　課税課

光ビジネスフォーム㈱ 多摩営業所 東京都八王子市

2,275,668円 2,107,100円

2,754,756円 2,550,700円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

82.6％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

光ビジネスフォーム㈱ 多摩営業所
2,107,100 落札

中央ビジネスフォーム㈱
2,466,300

トッパン・フォームズ㈱ 営業統括
本部管理本部 3,110,750

日本通信紙㈱
辞退


